
  Zarządzenie Nr 99/2012 

Prezydenta Miasta Konina   

z dnia 8 listopada 2012 roku 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 72/2011 z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie  
powołania Rady Seniorów Miasta Konina 

 

Na podstawie art.30 ust.1 art.7 ust.1 pkt.5 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz  Uchwały        
nr 116 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia „Strategii 
Rozwoju Konina 2007-2015” i Uchwały nr 720 Rady Miasta Konina z dnia 3 października 
2006 r. w sprawie uchwalenia „Lokalnej strategii rozwiązywania problemów społecznych dla 
Miasta Konina na lata 2006-2015” zarządza się co następuje: 

 

§1 

Regulamin  Pracy Rady Seniorów Miasta Konina stanowiący załącznik do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Konina nr 72/2011 z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta Konina otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                                
w Koninie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w  Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Prezydent Miasta Konina 

                                                                                            Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 


